EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 05/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a seguinte
empresa ALINE MILHOMENS DOS SANTOS LIMA - MEI, CNPJ:
14.551.628/0001-90 no valor total de R$ 7.720,00 (Sete mil e setecentos e
vinte reais), para aquisição de uniformes para uso dos servidores Agentes de
Vigilância, Motoristas e Contínuos da Fundação UNIRG, constante no
Processo Administrativo nº 2015.02.007425, Pregão Presencial nº 35/2015.

Gurupi – TO, 25 de fevereiro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG